
Zv.Kryetare
(3)

Audit
(1+2)

Sekretar I Keshillit 
Bashkiak

(1)

Kabineti
(7)

Njesia
Paskuqan

(1+14)

Lagjia Bathore
(1+11)

DP e Financave,
Zhvillimit 

Ekonomik Dhe 
Social
(1+44)

Drejtoria 
Finances dhe 

Buxhetit (1+7)

Drejtoria e 
Taksave 

Dhe Tatimeve
(1+28)

Drejtoria e 
Zhvillimit 

Social
(1+6)

Dp Cështjeve 
Ligjore,

Burimeve
Njerezore

(1+22)

Drejtoria Juridike
(1+13)

Drejtoria e 
Informacionit dhe 

Marredhenieve me 
Publikuh
(1+14)

Drejtoria e 
Burimeve 
Njerezore

(1+7)

Drejtoria E 
Arsimit

Rinis dhe 
Sportit
(1+6)

Qendra E 
Kultures
(1+12)

Dr e Pergjithshme 
e

Marredhenieve 
dhe informacionit

Kultures,Rinis,
Arsimit Dhe

Sporteve
(1+35)

Drejtoria 
Pergjithshme e 

Planifikimit,
Zhvillimit,

Kontrollit te 
Territorit,

Infrastuktures
(1+43)

Drejtoria E 
Planifikimit

Dhe 
Zhvillimit te 

Territorit
(1+14)

IMT
(1+13)

Drejtoria e 
Sherbimeve 

Publike
(1+9)

Drejtoria bordit
Kullimit,pyjeve

Kullotat dhe 
mjedisit,

Kadastres
(1+7)

Drejtoriai e 
Ruajtjes dhe 

Mirembajtjes se 
Institucioneve

Arsimore,sportiv
e dhe publike

(1+15)

Kryetari I 
Bashkisë

Drejtoria 
E

Pergjithshme
Sherbimeve 

Publike
(1+51)

Policia Bashkiake
(1+24)

Lagjia 1
(1+6)

Drejtoria e 
projekteve 

Integrimit te 
BE

E strehim
(1+5)
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